Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
 Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	РЕШЕНИЕ

	19 марта 2021 г                                                                                                  № 7-13

	с. Хара-Шибирь

О признании утратившим силу  решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 22 февраля 2017 года № 10-38  «О   пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Хара-Шибирь»

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
      1. признать утратившим силу:
        - решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь»  от 22 февраля 2017 года       № 10-38 «О   пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Хара-Шибирь».
 	  2. Настоящее решение вступает в силу  после официального обнародования.

Глава сельского поселения «Хара-Шибирь»                                   В.И.Трифонова